fizette le, idézze perbe. 

Dátum Posonie1) in festő beati Francisci confessoris anno 
Domini M° quadringentesimo LXVIII0. 

Átírva a kolozsmonostor i konvent jelentésének, a mely 1468 november 
29-én („quarto die diei inquisitionis, evocationis et insinuat ionis 2) praenotata-
rum anno Domini supradicto") kelt fogalmazványában, a mely szerint Bánfi 
Mihály perbe idéztetett s a mely foltos, rongált papi ron az Országos Levél-
tárban M. 0 . D. L. 26,795 jelzet alatt őriztetik. 

Megjegyzendő, hogy a jelentés vége egészen más ügyről, t. i. Csaholi 
Pál és társa inak perbeidézéséről szól, mint a miről a z idézőparancsban szó 
van, a helyesen odatartozó befejező rész (Bánfi Mihály megidézése) az oklevél 
há t lap ján olvasható. 

XCII. 
1468 deczember 10. (Kolozsmonostor.) 

A kolozsmonostor i konvent bizonyít ja , hogy I. Mátyás király parancsa folytán 
Losonczi Is tván fiait, Lászlót, Jánost , Györgyöt, Andrást és Mihályt a tőlük 

régebben elvett Goroszló, Barla és Baksza bir tokokba visszahelyezte. 

Conventus monasterii beatae Mariae virginis de Colosmo-
nostra omnibus Christi fidelibus praesentibus pariter et futuris 
praesentium notitiam habituris salutem in salutis largitore. Ad 
universorum notitiam tam praesentium, quam futurorum harum 
serie volumus pervenire, quod nos literas serenissimi principis 
et domini, domini Mathiae, dei gratia regis Hungáriáé, Dalma-
ciae, Croaciae etc. domini nostri gratiosi restatutorias, nobis 

(1468.) 
XI. 26. 

l ) í g y -
?) „sabbato proximo ante festum beati Andreae apostoli" . 

praeceptorie loquentes, summo cum honore recepimus in haec 
verba : Mathias . . . . [Következik Mátyás királynak 1468 október 
4-én Pozsonyban kelt rendelete; lásd a XC. szám alatt.] Nos igitur 
mandatis ipsius domini nostri regis obedire cupientes, ut tenemur, 
unacum praelibato Georgio literato de Rathon, homine suae sere-
nitatis, nostrum hominem, videlicet religiosum fratrem Ladislaum 
sacerdotem, socium nostrum conventualem ad praemissam re-
statutionem faciendam nostro pro testimonio transmisimus fide-
dignum; qui tandem exinde ad nos reversi nobis uniformiter 
retulerunt, quod ipsi sabbatho proximo post festum beatae Cathe-
rinae virginis et martyris novissime preteritum ad facies prae-
scriptarum possessionum Gorozlo,* Barla et Baxa, vicinis et 
commetaneis earundem, puta Petro de Zilvas, Georgio de Recze, 
Jacobo de Baldon, Alberto de Rathon, Petro filio Bartholomei de 
eadem ac Andrea Bekes, aliisque quampluribus inibi legitime con-
vocatis et praesentibus accedendo, easdem possessiones Gorozlo, 
Barla et Baxa annotatis Ladislao, Johanni, Georgio, Andreae et 
Michaéli, filiis quondam Stephani filii Bani de Losoncz restatuissent, 
praemissae regiae restatutionis titulo perpetuo possidendas, nullo 
penitus contradictore apparente, legitimis et sufficientibus diebus 
in faciebus earundem permanentibus. In cuius rei memóriám, 
firmitatemque perpetuam praesentes literas nostras privilegiales 
pendentis et authentici sigilli nostri munimine roboratas duximus 
concedendas. Dátum quinto decimo die diei restitutionis prae-
notatae anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimc 
octavo supranotato.